
ZARZĄDZENIE   NR 154/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 23 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi  zmianami )  oraz 
uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
  
§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 111.337,50 zł. zgodnie z tabelą. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
111.337,50 zł. zgodnie z tabelą. 

3) Tabela. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 162 983,00 0,00 4 162 983,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3 800 200,00 0,00 3 800 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 576 916,00 - 14 000,00 1 562 916,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 9 800,00 9 800,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 490 821,00 4 200,00 495 021,00 

600     Transport i ł ączność 2 763 874,88 0,00 2 763 874,88 

  60016   Drogi publiczne gminne 999 682,00 - 8 500,00 991 182,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 494 750,00 - 8 500,00 486 250,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 697 779,88 8 500,00 706 279,88 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 8 500,00 54 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 663 200,00 0,00 663 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 663 200,00 0,00 663 200,00 

    4260 Zakup energii 47 000,00 - 2 000,00 45 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 2 000,00 72 000,00 

710     Działalno ść usługowa 113 200,00 17 500,00 130 700,00 

  71004   Plany zagospodarowania 
przestrzennego 30 000,00 17 500,00 47 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 17 500,00 42 500,00 

720     Informatyka 56 407,00 1 300,00 57 707,00 

  72095   Pozostała działalność 56 407,00 1 300,00 57 707,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 15 000,00 1 300,00 16 300,00 

750     Administracja publiczna 5 061 866,27 0,00 5 061 866,27 



  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 262 959,50 0,00 4 262 959,50 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 14 000,00 500,00 14 500,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

22 500,00 - 500,00 22 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 000,00 - 4 000,00 132 000,00 

    4260 Zakup energii 84 000,00 1 700,00 85 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 800,00 2 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 150,00 2 850,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 4 000,00 134 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 000,00 - 450,00 550,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

10 000,00 - 750,00 9 250,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 - 600,00 14 400,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 6 650,00 650,00 7 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

20 400,00 100,00 20 500,00 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 426 600,00 0,00 426 600,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 359 600,00 0,00 359 600,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  13 000,00 300,00 13 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 500,00 - 300,00 64 200,00 

756     

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich 
poborem 

88 000,00 0,00 88 000,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

88 000,00 0,00 88 000,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 73 800,00 - 1 000,00 72 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 - 300,00 1 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 700,00 - 700,00 0,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 11 500,00 2 000,00 13 500,00 

758     Różne rozliczenia 412 862,80 - 18 800,00 394 062,80 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 304 840,80 - 18 800,00 286 040,80 

    4810 Rezerwy 304 840,80 - 18 800,00 286 040,80 

801     Oświata i wychowanie 17 946 280,70 0,00 17 946 280,70 

  80101   Szkoły podstawowe 9 094 948,56 - 9 385,17 9 085 563,39 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 502 778,48 10 617,65 513 396,13 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 719 967,53 4 015,01 5 723 982,54 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 495 116,82 2 068,68 497 185,50 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 881 456,00 798,00 882 254,00 



    4120 Składki na Fundusz Pracy 130 328,00 - 3 470,00 126 858,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 388,60 - 2 150,00 6 238,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 818,79 - 1 538,01 184 280,78 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 30 179,00 - 1 280,60 28 898,40 

    4260 Zakup energii 277 577,13 1 875,29 279 452,42 

    4270 Zakup usług remontowych 158 653,00 - 15 333,92 143 319,08 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 9 470,00 - 163,50 9 306,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 914,00 - 1 288,10 41 625,90 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 6 470,00 - 350,00 6 120,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

11 545,00 - 263,74 11 281,26 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 990,00 - 1 098,93 7 891,07 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 342 050,71 - 1 433,00 340 617,71 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 831,00 - 390,00 1 441,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 793 201,12 1 231,17 794 432,29 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 49 205,00 - 131,58 49 073,42 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 494 152,16 851,28 495 003,44 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 82 035,00 58,00 82 093,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 110,00 1 178,00 15 288,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 134,00 - 390,24 7 743,76 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 659,00 - 94,00 4 565,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 300,00 - 66,29 233,71 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 250,00 - 174,00 1 076,00 

  80104   Przedszkola  781 147,60 145,00 781 292,60 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 47 780,00 145,00 47 925,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 786 264,00 9 509,00 795 773,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 100,00 - 22,38 4 077,62 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 576 054,40 15 968,08 592 022,48 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 46 462,60 - 0,35 46 462,25 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 88 168,00 - 0,12 88 167,88 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 208,00 - 0,69 8 207,31 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 - 5 530,68 27 469,32 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 170,01 829,99 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 412,51 7 412,51 



    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

2 700,00 - 842,92 1 857,08 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 304,44 195,56 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 61 203,16 - 1 500,00 59 703,16 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8 431,00 - 1 318,58 7 112,42 

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 349,00 - 181,42 10 167,58 

852     Pomoc społeczna 10 043 448,14 0,00 10 043 448,14 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 020 359,47 0,00 1 020 359,47 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 200,00 300,00 49 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 435,33 200,00 11 635,33 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 949,00 150,00 6 099,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 400,00 - 650,00 2 750,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 703 301,19 0,00 1 703 301,19 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 292 291,19 0,00 1 292 291,19 

    4270 Zakup usług remontowych 297 650,00 - 20 000,00 277 650,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 150,00 20 000,00 110 150,00 

Razem: 49 809 861,98 0,00 49 809 861,98 

 
 
§ 2.  Uruchomić  rezerwę ogólną w kwocie 18 800,00 zł. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


